
lie V -'2o4H.-Č ’iv.

Kraj Vys
KUJIP00NNAB7

DNS IT102

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 58733 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ7Q890749
zastoupen: MUDr. Jiří Běhounek (hejtman) 
kontaktní osoba: Ing. Nováček Jiří tel.:+4-20 776 886 647 
email: jnovacek@spst.cz 
(dále jen jako „kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCGNT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
DIČ: CZQ430S697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
kontaktní osoba: Ing. Jiří Gruss tel.: +420 606 781 698 
email: jiri.gruss@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 a příloze č. 2 této smlouvy (dále jen „zboží") - tzn. 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit 
mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a 
zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

3. Předmět plnění této smlouvy hodlá zadavatel financovat mimo jiné z prostředků dotace z 
Integrovaného regionálního operačního programu a dalších strukturálních fondů 
Evropské unie. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět smlouvy 
financovat z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

1



!<

IV.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 2 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových- 734, 67401 
Třebíč, místnost určí kupující. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na 
své náklady a na své nebezpečí. Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30. 9. 2018. 
Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Nováček Jiří, tel.: +420 776 
886 647, email: jnovacek@spst.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího 
sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 60 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
druhý pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena oprávněnou osobou 
kupujícího, a to kdekoliv v rámci Evropské unie („Next Business Day"). Tato servisní 
podpora musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800.

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad bude obsahovat název a číslo projektu: Střední průmyslová škola Třebíč 
- rekonstrukce pavilonů A, CZ.06.2.67/0.0/0.0/16JD5Q/0002000. Prodávající je povinen 
archivovat do konce roku 2028 veškerou dokumentaci související s plněním ze smlouvy 
včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit Kupujícímu přístup k této 
dokumentaci. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je

2



i\f íjj v y>uunu
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH").
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení 1 2 3 4 5 6 7

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická specifikace a příloha č. 2 - 
Technická a množstevní specifikace.

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, žé na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3



Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupující.

v JiHUVfe...................dne.2:.1!"

/

V r / / | ‘

kupující

v «/• yíiaďc: dne

prodávající

AUTnCOWf-... •
Romana Havelky 5b, 586 01 Jihlava 

Tel.: 910 978 111 
DIČ: GZ04308697

4



DNS IT1Q2
Příloha č. 1 - Technická specifikace

Minimálnítb.hnilkáspecifikace:;
Dodávka 1 ks NAS dle následující minimální specifikace:

Paramfiřr . ■ . .-.i---- - - - - - - --------- - .. r ■,! ./■•! .
r ' 1 "1 * - li

form factor a diskové pole o max. velikosti 2U, pro přístup ke všem komponentám není nutné nářadí,
vnitrní li.uevně značené hot-plug vnitřní komponenty, požadujeme dodání s rackmount
11-.I X Jl'.Il I.Vllí příslušenstvím pro montáž do standardního racku

1 VP i!i-.l:i i'o'i n i 
poli-

iscsi SAN, duální storage controller

("ache
ku/dý storage-controller musí disponovat vlastní read-write cache s min. kapacitou 8GB, 
zálohovanou proti výpadku napájení

front end
konektiviía

ku/dý storage controller musí disponovat min. 2x lOGbE porty

Back-end
kutiekí ivil a

typu SAS min. 6Gb

Počet disků základní jednotka umožňuje osazení min. 24 disky, rozšiřitelnost až na 192 disků

Osazené disky
• 2x 960GB SSD SAS Mix Use MIC 2.5in Hot-plug Drive
* 22x 1.2TB 1GK RPM SAS 2.Sin Hot-plug Hard Drive

RAID podpora o, i, 10, 5, 6 a podpora globálních hot-spares

• SNMP, SSH, Telnet
® integrace VAAI (kopírování na úrovni HW diskového pole), podpora VASA 
® software pro úplnou konfiguraci a management, software pro tvorbu

Vlastnosti

konzistentních snapshotů/klonů (bez skriptování), online migrace dat/svazků 
mezi storage pools, software pro zajištění Thin Provisioning, licence pro zvýšení 
výkonu pole (rozšíření cache řadičů) prostřednictvím využití osazených SSD disků 
jako SSD cache

« podpora připojení min. 64 serverů, pokud je přístup serverů licencován,
požadujeme licenci pro max. počet připojitelných serverů 

• min. 192 fyzických disků na skupinu v RAID 0,10 
® min. 30 fyzických disků na skupinu v RAID 5, 6 
a min. 512 virtuálních disků 
« non-disruptive online firmware upgrades 
« plná integrace do VMware vCenter

Kf) 111 j :i |l lilii.!
management diskového pole musí být kompatibilní s managementem stávajícího 
diskového pole PowerVault MDSxxx

Napájecí zdroje min. 2 zdroje v redundanci

6 ks dvouportových síťových karet PCIe 10Gb SFP+ do stávajících serverů Dell R710/720

Související Součástí dodávky musí být veškeré příslušenství nutné k instalaci a zprovoznění
pi ísluvnsh/i diskového pole, zejména montážní materiál, propojovací kabely (optické/metalické) a 

optické transceivery (do pole, dodávaných síťových karet i stávajících infrastrukturních 
switchů Cisco C3850-24XS-E)



DNS IT 102
Příloha č. 1 - Technická specifikace

Implementační
práce

Redundantní připojení pole ke stávající infrastruktuře (síťové, serverové), osazení 
síťových karet do stávajících serverů, konfigurace pole, vypublikování diskových oddílů 
serverům, konfigurace managementu, školení administrátora.

Podpora .i servis, 
doprava

podpora na 5 let s reakční dobou do příštího pracovního dne, oprava v místě instalace, 
servis je poskytován výrobcem, jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro všechny 
komponenty dodávaného systému, možnost stažení ovladačů a management software na 
wobových stránkách výrobce, doprava do místa v ČR specifikovaného zadavatelem v 
ceně, veškeré deklarované funkce a technické parametry nabízeného zboží musí být 
dostupné nejpozději dnem podání nabídky, nabízené zboží musí být nové, nepoužité, 
ničené pro český trh a dostupné k prodeji nejpozději dnem podání nabídky, nabízené 
zboží musí být pokryto oficiální podporou výrobce zařízení v ČR



DNS IT102

6íšl|, Název předmětu CPV kód Požadavky na provedeni (minimální technická specifikace).:
Požadovaný
:poSet 'kusů ^ ^
:"' (ks)

Jednotková cen»- 
. (1 tes) bež DPH '

• Výš© DPH
Jednotková sena

(1 ks) víetně 
DPH •:

Celková cena za 
' položku bez DPH

Výše DPH Celková cena za
položku vfi. DPH

1 NAS 30233141-1 Viz příloha e. 1 - Technická specifikace

DELL PowerVault MD3820I (10G iSCSI, 2U-24 drive) v 
konfiguraci;22x 1.2TB 10K RPM SAS 2.5in Hot-plug Hard Drive 2x 
9S0GB SSD SAS Mix Use MLC 2.5in Hot-plug Drive 2x Controller, 
10G iSCSI (2x 10GBASE-T), 2U M038xxi. 8GB CachePower 
Supply. AC 600W, Redundant 2x C13 to C14. PDU Style. 10 A. 2m 
Power Cord ReadyRail2 with static rail PowerVauit MD3 High 
Performance Tier with SSD Cache licence 5Yr ProSupport and Next 
Business Day On-Site Servicelnstalace a konfigurace pole Sx Intel 
X520 DP 10Gb DA/SFP+ Server Adapter - KHSFP+ 10Gb moduly 
(12x LAN karty, 16x swítche), propojovací kabely metalické + 
optické

1 523 500.00 Kó 109 935.00 K£ 533 435.00 K5 523 500,00 Kč 109 935,00 Ke 633 435,00 Kč

ZžLXZVk xabísksvA ssna

. : = ■ 523 500,00 Kč

. výš© DPH 109 935,00 Kč

: ; '
= *>•« 633 435,00 Kč


